
UCHWAŁA NR LIX/488/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Reńska Wieś, zwanego dalej 
„Zespołem”. 

2. Wójt Gminy Reńska Wieś w celu zawarcia porozumień z podmiotami, o których mowa w art. 9a 
ust. 3 pkt 1 - 6 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz powołania przedstawicieli tych podmiotów 
w skład Zespołu występuje do tych podmiotów o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 
w Zespole oraz występuje do Kierownika Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Sądzie Rejonowym 
w Kędzierzynie-Koźlu o wskazanie kuratora sądowego w celu powołania w skład Zespołu. 

3. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy Reńska Wieś, a podmiotami, o których mowa 
w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej Wójt Gminy Reńska Wieś w drodze 
zarządzenia powołuje w skład Zespołu określone imiennie osoby wskazane w tych porozumieniach oraz kuratora 
sądowego. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić na wniosek: 

1) członka Zespołu, 

2) przewodniczącego Zespołu, 

3) podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem. 

3. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Reńska Wieś. Powołanie nowego 
członka Zespołu następuje w trybie określonym w § 1 ust. 2 i 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/32/19 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Reńskiej Wsi oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

Id: 641653CA-EC87-45D7-A911-2CBE0A23DE6A. Podpisany


	UCHWAŁA NR LIX/488/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


